

# GT3RS Holding IVS

Smedetoften 6  
8380 Trige

Årsrapport  
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2018**

---

**Mads Melin Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GT3RS Holding IVS

Smedetoften 6

8380 Trige

e-mailadresse: [mads@massivemotorsport.com](mailto:mads@massivemotorsport.com)

CVR-nr: 38611879

Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Massive Motorsport ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 670 kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem løbende positiv drift fra selskabets kapitalandele. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-670
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-670</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-670</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-670
<b>I alt</b> .....		<b>-670</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-669</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem løbende positiv drift fra selskabets kapitalandele. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.